
Uchwała  Nr  XXX/158/13 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 
                              
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) art.217,ust.2 pkt 2 i pkt 3 
oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn.zm. ) Rada Gminy Gościeradów  
                                        

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększyć dochody budżetu gminy: 
w dziale 754, rozdział 75412 § 2700    o kwotę    39.260,00 zł 
(renowacja budynku OSP w Księżomierzy) 
w dziale 852, rozdział 85295 § 2010    o kwotę         138,00 zł 
(dotacja celowa na dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych) 
w dziale 854, rozdział 85495 § 2700    o kwotę    45.307,95 zł  
( budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Księżomierzy)  
 
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 
w dziale 710, rozdział 71095 § 4300                                    o kwotę    15.000,00 zł 
(działalność usługowa) 
w dziale 750, rozdział 75023 § 4140    o kwotę      5.000,00 zł 
                       rozdział 75023 § 4700    o kwotę    10.000,00 zł 
(urzędy gmin) 
w dziale 758, rozdział 75818 § 4810    o kwotę      4.000,00 zł  
( rezerwy ogólne i celowe) 
w dziale  852,rozdział 85204 § 4330    o kwotę      5.000,00 zł 
(rodziny zastępcze) 
w dziale 852, rozdział 85214 § 3110    o kwotę     5.000,00 zł   
(zasiłki i pomoc w naturze) 
w dziale 852, rozdział 85219 § 4010    o kwotę    10.000,00 zł 
( ośrodki pomocy społecznej) 
w dziale 852, rozdział 85295 § 3110    o kwotę    10.500,00 zł 
                       rozdział 85295 § 4210    o kwotę      9.500,00 zł 
                       rozdział 85295 § 4300    o kwotę           62,00 zł   
( pozostała działalność) 
                                                                     
Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 
w dziale 754, rozdział 75412 § 6050    o kwotę    39.260,00 zł  
(renowacja budynku OSP w Księżomierzy) 
w dziale 801, rozdział 80103 § 2590    o kwotę      4.000,00 zł 
(dotacja dla Stowarzyszenia Wsi Szczecyn – oddziały przedszkolne) 



w dziale 852, rozdział 85295 § 3110    o kwotę         200,00 zł 
(dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych) 
w dziale 854, rozdział 85415 § 3240    o kwotę    70.000,00 zł 
(pomoc materialna dla uczniów) 
w dziale 854, rozdział 85495 § 6050               o kwotę    45.307,95 zł 
( budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Księżomierzy) 
                                                           

   §  2 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/127/13 Rady Gminy Gościeradów  z dnia 31 stycznia 
2013 roku  w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013  otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 
                                                           

  § 3 
 

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2013 wynosi: 
          - po stronie dochodów : 21.530.605,84 
          - po stronie wydatków : 19.402.785,84 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


